２０２５年４月１１日

各位

株式会社オークワ

「釜揚げしらす」ふぐの稚魚混入のお詫びと

自主回収のお知らせ

本日（4 月 11 日）、弊社店舗、スーパーセンター坂祝店（岐阜県加茂郡坂祝町）で販売いた

しました「釜揚げしらす」の商品にふぐの稚魚の様なものが混入していたことが判明いたし

ました。

当該商品がお手元にございましたら、直ちに喫食はやめていただき、恐れ入りますが販売

店舗又は下記フリーダイヤルまでお申し付けください。

お客様には、ご心配とご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げます。

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 商品名 ： 釜揚げしらす（原料原産地：大阪府）

２． 販売期間 ： 2025 年 4 月 9 日～4 月 11 日

３． 販売店舗 ： 岐阜県、愛知県、三重県、静岡県内の４１店舗

４． 販売数量 ： 880 パック

５． お問い合わせ窓口 ：

株式会社オークワ お客様相談室（月曜～土曜 ９：００～１８：００）

電話 ０１２０－０９８－０５５（フリーダイヤル）

以 上

ふぐ稚魚の様なもの 商品イメージ